
ZARZĄDZENIE Nr 3.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 3 stycznia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do załatwiania spraw z zakresu 
administracji publicznej w imieniu Burmistrza Miasta Dęblin przez pracowników 
Urzędu Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz § 23 ust. 4, 5 i 6 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Dęblin nadanego zarządzeniem Nr 167.2019 Burmistrza 
Miasta Dęblin z dnia 16 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

W zarządzeniu Nr 114.2019 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 
upoważnień do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu Burmistrza 
Miasta Dęblin przez pracowników Urzędu Miasta Dęblin, wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie; „Upoważniam Panią Agnieszkę Majewską-Grobel -
Skarbnika Miasta Dęblin do: 

1) wydawania i podpisywania w imieniu Burmistrza Miasta Dęblin decyzji 
administracyjnych, postanowień oraz innych dokumentów mających charakter 
rozstrzygnięć w zakresie: 

a) wymiaru podatków i opłat lokalnych, 
b) zwolnień z podatków i opłat wynikających z ustaw, 

2) podpisywania pism, zaświadczeń, rachunków i faktur w zakresie objętym 
właściwością Wydziału Finansowego nie mających charakteru rozstrzygnięć 
(informacje wyjaśnienia, czynności wykonywane w toku postępowania 
administracyjnego) z wyjątkiem kierowanych do Rady Miasta Dęblin, jej 
organów i radnych, organów samorządu województwa, organów władzy 
państwowej i administracji rządowej.". 

2. § 13 otrzymuje brzmienie; „Upoważniam Panią Katarzynę Gula - Podinspektora ds. 
księgowości podatkowej w Wydziale Finansowym do wydawania i podpisywania 
w imieniu Burmistrza Miasta Dęblin upomnień w sprawach podatków i opłat 
lokalnych.". 

§ 1 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


